

Årsredovisning

för

Felicia Ekstrand AB

Org.nr. 559345-6915

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Felicia Ekstrand, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för Felicia Ekstrand AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	172 273	662 925	949 000
Resultat efter finansiella poster	-88 892	26 098	329 000
Soliditet (%)	56,55	43,12	54,50

Kommentar flerårsöversikt

Pga engagemang i annan anställning har omsättningen sjunkit jämförelsevis med föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	90 988	20 580	136 568
Balanseras i ny räkning	0	20 580	-20 580	0
Årets resultat	0	0	-88 892	-88 892
Belopp vid årets utgång	25 000	111 568	-88 892	47 676

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 568
Årets resultat	-88 892
Summa	22 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 676
Summa	22 676

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		172 273	662 925
Övriga rörelseintäkter		2	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 275	662 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 580	-101 088
Övriga externa kostnader		-66 171	-72 790
Personalkostnader	2	-142 444	-463 615
Summa rörelsekostnader		-259 196	-637 493
Rörelseresultat		-86 920	25 434
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		606	733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 578	-69
Summa finansiella poster		-1 972	664
Resultat efter finansiella poster		-88 892	26 098
Resultat före skatt		-88 892	26 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 518
Årets resultat		-88 892	20 580

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	76 625
Övriga fordringar		3 346	106
Summa kortfristiga fordringar		3 346	76 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 968	240 002
Summa kassa och bank		80 968	240 002
Summa omsättningstillgångar		84 314	316 733
SUMMA TILLGÅNGAR		84 314	316 733

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 568	90 988
Årets resultat		-88 892	20 580
Summa fritt eget kapital		22 676	111 568
Summa eget kapital		47 676	136 568
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	4 270
Summa långfristiga skulder		0	4 270
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 995
Skatteskulder		0	56 040
Övriga skulder		36 638	116 860
Summa kortfristiga skulder		36 638	175 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 314	316 733

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Sara Felicia Ekstrand

2025-03-31

Styrelseledamot